

资产	2011年6月30日	2010年6月30日	2009年12月31日
流动资产	-	-	-
货币资金	104,671.84	491.25	40,101.18
应收账款	38,383.34	36,516.43	22,572.04
预付账款	15,798.24	15,740.15	15,370.99
其他应收款	473.17	345.07	387.30
存货	18,576.23	19,172.88	11,227.28

在建工程	1,520,804	294,333.03	38,587.66
工程物资	—	2,078.59	3,440.18
无形资产	12,898.31	12,952.25	12,999.86
递延所得税资产	111.89	111.89	89.35
其他非流动资产	10,822.64	59,123.68	120,674.49
非流动资产合计	964,849.43	888,400.49	725,962.00
资产总计	1,162,752.25	960,265.97	815,621.30
负债及所有者权益			
	2011年6月30日	2010年12月31日	2009年12月31日
流动负债	—	—	—
短期借款	333,000.00	239,000.00	76,000.00
应付票据	28,628.18	14,400.61	95,598.49
应付账款	38,723.66	45,000.28	19,085.30
预收款项	56.98	35.00	—
应付职工薪酬	1,172.56	1,213.98	1,106.01
应交税费	-47,463.22	-28,822.19	4,671.04
应付利息	1,275.48	844.20	571.81
其他应付款	117,464.77	64,962.55	32,732.80
一年内到期非流动负债	37,356.12	13,820.00	13,820.00
流动负债合计	510,214.54	350,454.43	243,585.44
非流动负债	—	—	—
长期借款	298,530.00	305,540.00	304,560.00
长期应付款	73,440.97	—	—
非流动负债合计	371,970.97	305,540.00	304,560.00
负债合计	882,185.51	655,994.43	548,145.44
所有者权益	—	—	—
实收资本	274,975.00	274,975.00	254,975.00
资本公积	139.00	53.00	—
盈余公积	4,049.43	4,049.43	1,250.09
未分配利润	1,403.31	25,194.11	11,250.77
所有者权益合计	280,566.74	304,271.54	267,475.86
负债及所有者权益总计	1,162,752.25	960,265.97	815,621.30

项目	单位:万元		
	2011年上半年	2010年度	2009年度
一、营业收入	141,798.40	286,553.54	267,759.71
减:营业成本	-111,295.41	-220,271.88	-195,559.63
营业税金及附加	-2,014.01	-1,441.21	-1,607.00
管理费用	-11,467.78	-8,411.66	-7,771.41
财务费用 - 净额	-15,138.60	-18,940.16	-21,151.70
资产减值 损失 Y 转回	-	-90.18	67.67
二、营业利润	1,882.60	37,398.46	41,737.64
减:营业外支出	-115.2	-2.05	-
其中:非流动资产处置损失	-	-1.55	-
三、利润总额	1,871.08	37,396.42	41,737.64
减:所得税费用	-467.77	-9,402.92	-10,459.37
四、净利润	1,403.31	27,993.46	31,278.27
五、其他综合收益	-	-	-
六、综合收益总额	1,403.31	27,993.46	31,278.27

项目	2011年上半年	2010年度	2009年度
一、经营活动产生的现金流量	-	-	-
销售商品、提供劳务收到的现金	163,830.17	320,885.43	326,134.01
收到其他与经营活动有关的现金	200.07	243.36	26.77
经营活动现金流入小计	164,030.24	321,128.78	326,160.78
购买商品、接受劳务支付的现金	-96,142.45	-266,327.99	-138,182.78

支付给职工以及为职工支付的现金	-3,458.48	-9,447.32	-7,645.30
支付的各项税费	-26,582.17	-36,905.34	-25,371.48
支付其他与经营活动有关的现金	-3,207.20	-4,553.21	-6,041.86
经营活动现金流出小计	-129,390.30	-317,233.85	-177,241.41
经营活动产生的现金流量净额	34,639.94	3,894.94	50,919.37
二、投资活动产生的现金流量	-	-	-
处置固定资产收回的现金净额	-	0.05	-
投资活动产生的现金流量净额	-65,157.60	-191,644.71	-148,612.24
三、筹资活动产生的现金流量	-	-	-
吸收投资收到的现金	-	20,000.00	50,000.00
取得借款收到的现金	343,000.00	382,000.00	262,180.00
售后回租融资租赁收到的现金	100,000.00	-	-
筹资活动现金流入小计	443,000.00	402,000.00	312,180.00
偿还债务支付的现金	-256,010.00	-218,020.00	-258,600.00
分配股利或偿付利息支付的现金	-42,291.76	-35,840.15	-21,812.48
售后回租融资租赁支付的现金	-10,000.00	-	-
筹资活动现金流出小计	-308,301.76	-253,860.15	-280,412.48
筹资活动产生的现金流量净额	134,688.24	148,139.85	31,767.52
四、汇率变动对现金的影响	-	-	-
五、现金及现金等价物净增加/减少额	104,180.58	-39,609.92	34,074.66
加：期初现金余额	491.25	40,101.18	6,026.52
六、期末现金余额	104,671.84	491.25	40,101.18

资产	2011年6月30日	2010年12月31日	2009年12月31日
流动资产	-	-	-
货币资金	181.34	177.56	153.43
应收账款	118,323.22	115,542.05	93,034.69
预付账款	1,219.42	1,578.49	1,861.35
其他应收款	139,587.17	44,191.51	451,615.16
存货	22,418.70	23,241.52	22,697.50
流动资产合计	281,729.85	184,731.13	569,362.12
非流动资产	-	-	-
固定资产	1,180,543.84	809,748.59	865,060.23
在建工程	191,676.92	511,783.56	125.08
工程物资	7,761.28	39,599.11	10.60
无形资产	7,425.49	7,384.59	8,031.14
递延所得税资产	1,157.19	1,157.19	1,320.68
其他非流动资产	3,633.59	4,020.82	5,356.05
非流动资产合计	1,392,198.32	1,373,693.86	877,903.77
资产总计	1,673,928.16	1,558,424.98	1,447,265.90

负债及所有者权益	2011年6月30日	2010年12月31日	2009年12月31日
流动负债	--	--	--
短期借款	682,180.00	651,390.00	478,830.00
应付账款	87,444.69	68,160.85	24,791.14
应付职工薪酬	4,980.46	3,447.45	3,650.56
应交税费	-29,874.47	-47,634.33	23,694.57
应付利息	1,659.54	1,609.45	1,158.70
其他应付款	1,185.28	827.93	319,022
一年内到期的非流动负债	67,000.00	67,000.00	72,000.00
流动负债合计	814,575.50	744,801.34	604,443.99
非流动负债	--	--	--
长期借款	336,300.00	358,300.00	376,900.00
负债合计	1,150,875.50	1,103,101.34	981,343.99
所有者权益	--	--	--
实收资本	270,000.00	270,000.00	270,000.00
盈余公积	72,894.40	72,894.40	60,402.26
未分配利润	180,158.27	112,429.50	135,619.65
所有者权益合计	523,052.67	455,323.64	465,921.91
负债及所有者权益合计	1,673,928.16	1,558,424.98	1,447,265.90

项目	2011年上半年	2010年度	2009年度
一、营业收入	442,208.26	783,041.09	727,718.76
减：营业成本	-324,906.15	-573,555.98	-475,043.69
营业税金及附加	-17.33	-3,713.38	-4,859.01
管理费用	-5,042.03	-8,447.87	-8,208.81
财务费用-净额	-21,917.06	-30,394.29	-35,255.08
资产减值损失	-	-	-2,592.68
加：投资收益	-	-	10.43
二、营业利润	90,235.69	166,929.58	201,775.91
加：营业外收入	155.33	118.86	164.86
减：营业外支出	-	-95.84	-237.52
其中：非流动资产处置损失	-	-95.84	-0.02
三、利润总额	90,391.02	166,952.24	201,703.24
减：所得税费用	-22,662.00	-42,030.85	-51,125.86
四、净利润	67,729.02	124,921.39	150,577.39
五、其他综合收益	-	-	-
六、综合收益总额	67,729.02	124,921.39	150,577.39

单位：万元

(下转 D22 页)